
У К Р А Ї Н А

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
НОВОВОДОЛАЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

позачергова XVII сесія 
VIII скликання

2 2 2021 року № -V III

Про внесення змін до структури Нововодолазької селищної ради, 
затвердженої рішенням III сесії VIII скликання від 12.07.2017 року № 157 
«Про затвердження структури Нововодолазької селищної ради»

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку із змінами у структурі Нововодолазької селищної ради, 
враховуючи висновки постійних комісій, Н ововодолазька селищна рада

1. Внести зміни до структури Нововодолазької селищної ради, 
затвердженої рішенням III сесії VIII скликання від 12.07.2017 року № 157 «Про 
затвердження структури Нововодолазької селищної ради» (зі змінами) та 
затвердити у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з політико - правових питань, регуляторної політики, 
депутатської діяльності, законності та громадського порядку.

ВИРІШ ИЛА:

Селищний голова Олександр ЄСІН



ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення III сесії VIII скликання Нововодолазької селищної ради 

від 12 липня 2017 року №157

рішення III сесії VIII скликання Нововодолазької' селищної ради 

від 12 липня 2017 року №157

у редакції рішення позачергової XVII сесія VIII скликання 

від 2L1L— 2021 року № " - VIII

Структура Нововодолазьк ої селищної ради

Г о л о в а  с е л и щ н о ї  р а д и

В і д д і л  б у х г а л т е р с ь к о г о  

о б л і к у

П е р ш и й  з а с т у п н и к

З а с т у п н и к  з  п р а в о в и х  

п и т а н ь

ч

В і д д і л  з  п и т а н ь  

с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  

н а с е л е н н я

К У  " Т е р и т о р і а л ь н и й  

ц е н т р  с о ц іа л ь н о г о  

о б с л у г о в у в а н н я  

( н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  

п о с л у г ) "

о  С л у ж б а  у  с п р а в а х  д і т е й  К  ^

Ц Н А П

V

З а с т у п н и к  з  п и т а н ь  

ж и т л о в о - к о м у н а л ь н о г о  

г о с п о д а р с т в а

В і д д і л  з е м е л ь н и х  в ід н о с и н ,  

к о м у н а л ь н о ї в л а с н о с т і ,  

п і д п р и є м н и ц т в а ,  п о д а т к і в  і 

з б о р і в

___________ і >

В і д д і л  о с в і т и

-

і  \

К П  « З а к л а д  о з д о р о в л е н н я  

т а  в ід п о ч и н к у  « З о л о т и й  

к о л о с »  Н о в о в о д о л а з ь к о ї 

с е л и щ н о ї  р а д и

Ф ін а н с о в и й  в ід д іл

В і д д і л  к у л ь т у р и ,  т у р и з м у , В і д д іл  е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у

м о л о д і  т а  с п о р т у т а  і н в е с т и ц ій

- - - - - - - - - - - - - - Ж - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

М о л о д іж н и й  і н ф о р м а ц ій н о

к о м у н і к а ц ій н и й  р е с у р с н и й
“ я; —

ц е н т р

К Н П  " Ц П М С Д "  

Н о в о в о д о л а з ь к о ї  

с е л и щ н о ї р а д и

В і д д іл  ж и т л о в о -  

к о м у н а л ь н о г о  

г о с п о д а р с т в а ,  

б л а г о у с т р о ю ,  

і н ф р а с т у к т у р и ,  

т р а н с п о р т у  т а  о х о р о н и  

н а в к о л и ш н ь о г о  

с е р е д о в и щ а

^  С л у ж б а  б л а г о у с т р о ю  т а  

о б с л у г о в у в а н н я  п р и м іщ е н ь  

к о м у н а л ь н и х  з а к л а д ів

К П  " Н о в о в о д о л а з ь к е  

в о д о п р о в і д н о -  

к а н а л і з а ц і й н е  

п і д п р и є м с т в о "

К П  " В о д о л а г а  к о м у н с е р в і с  

Н о в о в о д о л а з ь к о ї с е л и щ н о ї 

р а д и "

К П  " Н о в о в о д о л а з ь к е  

а р х і т е к т у р н о -  

і н в е н т а р и з а ц ій н е  б ю р о "

С е к р е т а р

р а д и

_ _ _ X . . . . . .

Д е п у т а т и

с е л и щ н о ї

р а д и

Д е п у т а т с ь к і

к о м і с і ї

і г

С е с і я

с е л и щ н о ї

р а д и

’ г

З а с т у п н и к  з  п и т а н ь  

р о з в и т к у  т е р и т о р ій  

г р о м а д и

С е к т о р  в з а є м о д і ї  з  

п р а в о о х о р о н н и м и  

о р г а н а м и ,  з  п и т а н ь  

ц и в і л ь н о г о  з а х и с т у

4-

4-

4 -

4
А

С т а р о с т и


